
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 10

  الإمامين  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0283

1

2

3

4

5

6

7

8

221810283001

221810283002

221810283003

221810283004

221810283005

221810283006

221810283007

221810283008

احمد ادريس لفته عباس

احمد جميل شيال جاسم

احمد حسن ابراهيم بجاي

احمد عباس عبدالحسن خلف

اسماعيل حاكم شرقي فرحان

امير ربيع حميد بندر

باقر نزار محمد جوده

جاسم علي حسين خطار

55

68

83

81

59

76

81

66

58

62

74

72

45

64

75

74

50

60

67

83

50

50

82

51

44

53

51

61

50

36

54

50

63

65

50

85

52

60

67

57

43

60

69

80

54

52

58

68

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

368

394

462

0

0

417

366

0

61.33

65.67

77

0

0

69.5

61

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

60

61

85

76

64

77

79

64

65

57

78

64

39

62

82

79

38

56

58

80

50

40

76

46

47

45

48

58

44

40

44

43

71

68

44

88

51

68

71

55

34

46

73

75

48

48

60

62

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

راسب

مكمل

مكمل

0

0

0

441

0

0

0

0

0

0

0

73.5

0

0

0

0

0

3

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

75

80

85

54

75

82

68

50

66

70

80

50

66

67

68

51

63

75

86

50

55

88

56

40

61

54

63

52

31

64

56

54

62

50

82

52

52

63

59

51

74

64

85

59

56

56

74

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

401

393

481

317

0

420

381

0

66.83

65.5

80.17

52.83

0

70

63.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 10

  الإمامين  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0283

9

10

11

12

13

14

15

16

221810283009

221810283010

221810283011

221810283012

221810283013

221810283014

221810283015

221810283016

جعفر خالد خريبط حشف

جعفر صادق علي حسن

حسن جاسم حسن عبود

حسن حيدر كاظم صفصاف

حسن خالد عبد ربه جاسم

حسن علاء  عباس ضيدان

حسن علي عبدالعباس عبيد

حسن مفتن علي اعبيد

73

86

56

83

70

61

74

65

73

75

52

68

69

66

65

60

58

76

50

75

61

55

55

40

60

80

40

64

54

50

50

44

61

82

39

72

50

50

45

52

63

72

53

72

58

64

70

50

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

388

471

0

434

362

346

0

0

64.67

78.5

0

72.33

60.33

57.67

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

72

88

53

89

71

63

81

67

77

72

45

63

69

69

65

60

46

74

38

70

46

46

48

30

51

71

29

60

40

36

43

38

68

80

21

71

34

50

40

51

56

76

44

62

45

64

64

31

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

راسب

مكمل

راسب

راسب

0

461

0

415

0

0

0

0

0

76.83

0

69.17

0

0

0

0

2

2

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

84

58

77

68

58

67

63

69

77

59

73

69

63

65

60

69

77

55

80

75

63

61

50

68

88

50

67

68

56

50

50

53

83

56

73

55

50

50

52

69

67

62

81

71

63

75

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

401

476

340

451

406

353

368

333

66.83

79.33

56.67

75.17

67.67

58.83

61.33

55.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 10

  الإمامين  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0283

17

18

19

20

21

22

23

24

221810283017

221810283018

221810283019

221810283020

221810283021

221810283022

221810283023

221810283024

حسين علي حسين مطشر

حسين مؤيد هاشم عبد

حسين محمد نعيم حسن

حسين مهند صباح مطر

حسين هادي حسن لفته

حسين يحيى حسون كريم

حيدر ادريس عسكر فرحان

حيدر جبار ريكان عاجل

88

75

74

89

81

57

70

80

76

72

70

72

66

59

61

62

76

62

50

77

69

46

55

69

67

69

54

55

55

34

33

55

77

64

58

85

66

48

61

63

73

55

68

68

69

46

52

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

457

397

374

446

406

0

0

385

76.17

66.17

62.33

74.33

67.67

0

0

64.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

90

76

78

89

92

55

67

82

65

68

69

67

70

57

61

60

68

52

38

68

68

40

52

62

48

69

50

55

59

31

31

46

72

60

60

92

53

42

61

64

65

59

62

56

69

32

42

48

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

0

384

0

427

411

0

0

0

0

64

0

71.17

68.5

0

0

0

5 باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

73

69

88

70

59

73

78

87

75

71

76

62

60

61

63

83

71

59

86

70

52

58

75

86

68

57

55

50

37

35

63

81

68

55

78

79

53

61

61

80

50

74

79

68

59

62

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

502

405

385

462

399

0

0

403

83.67

67.5

64.17

77

66.5

0

0

67.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 10

  الإمامين  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0283

25

26

27

28

29

30

31

32

221810283025

221810283026

221810283027

221810283028

221810283029

221810283030

221810283031

221810283032

خضير صلاح  امناحي سرحان

زين العابدين مهند كاظم شريف

سجاد احمد عكار حسان

سجاد جليل طنش سرحان

سجاد عباس عبدالرضا جبر

سجاد علي خلف مزعل

سجاد قيصر مطشر جبر

سجاد مالك حسين غازي

92

64

50

70

67

64

88

64

80

69

58

63

67

56

85

59

84

66

50

50

59

53

85

61

72

68

38

47

35

50

73

50

84

66

51

63

51

53

86

53

77

57

59

64

52

56

87

54

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

489

390

0

0

0

332

504

341

81.5

65

0

0

0

55.33

84

56.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

90

64

50

70

66

61

87

72

74

68

62

68

68

55

88

57

80

56

44

40

58

46

92

64

64

67

40

39

37

38

73

56

83

68

50

71

50

51

96

60

67

46

46

57

48

56

88

47

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

458

0

0

0

0

0

524

0

76.33

0

0

0

0

0

87.33

0

5

2

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

63

50

70

68

66

88

56

86

69

54

58

66

56

82

61

87

76

55

54

60

59

78

57

80

69

35

55

33

61

72

36

84

63

51

54

51

55

75

45

86

68

71

71

56

55

86

60

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

517

408

0

362

0

352

481

0

86.17

68

0

60.33

0

58.67

80.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 10

  الإمامين  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0283

33

34

35

36

37

38

39

40

221810283033

221810283034

221810283035

221810283036

221810283037

221810283038

221810283039

221810283040

عباس جبار لفته عباس

عباس صاحب فيصل غازي

عباس يوسف عسكر فرحان

عبدالله احمد عبدالله سهيل

عبدالله حسن غيلان  ياسين

عبدالله محمد حسين مهوس

علاء  مهند سالم كاطوف

علي باسم حامد مروح

63

62

80

67

59

95

87

70

62

64

73

71

67

87

76

62

50

64

64

60

60

92

73

50

50

51

56

50

50

95

59

34

45

52

75

58

61

96

75

51

43

58

53

54

55

77

60

50

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

351

401

360

352

542

430

0

0

58.5

66.83

60

58.67

90.33

71.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

67

51

79

78

56

96

86

74

65

62

76

83

69

86

75

65

42

66

54

68

56

90

68

42

59

50

46

35

33

91

44

36

40

53

76

43

65

100

76

50

35

48

36

38

48

74

41

39

راسب

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

537

0

0

0

0

0

0

0

89.5

0

0

3

3

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

73

81

55

61

94

88

66

59

65

70

59

65

88

76

59

55

61

74

51

64

93

78

55

38

52

65

57

57

98

74

31

50

50

73

72

56

92

74

51

51

67

70

69

62

79

79

59

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

368

433

363

365

544

469

0

0

61.33

72.17

60.5

60.83

90.67

78.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 10

  الإمامين  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0283

41

42

43

44

45

46

47

48

221810283041

221810283042

221810283043

221810283044

221810283045

221810283046

221810283047

221810283048

علي جاسم محمد باطي

علي حازم حسين جويد

علي حسن حسين راضي

علي حسن كاظم عبود

علي حيدر فاخر عبدالله

علي ساجد جريب عاتي

علي صفاء كامل جهيد

علي عدنان لفته جاسم

68

56

61

64

88

64

92

91

77

57

59

65

74

65

82

84

79

59

52

52

65

74

87

68

50

38

50

50

79

56

90

72

59

54

59

60

84

58

86

80

55

50

53

56

61

53

82

81

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

388

0

334

347

451

370

519

476

64.67

0

55.67

57.83

75.17

61.67

86.5

79.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

65

51

58

60

98

62

91

83

75

58

60

62

75

63

73

76

76

56

42

52

62

62

80

54

41

43

41

48

82

54

83

74

51

51

61

63

80

64

88

96

36

47

48

50

54

52

89

88

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

0

451

357

504

471

0

0

0

0

75.17

59.5

84

78.5

4 باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

60

64

68

77

66

92

98

79

56

57

68

72

67

90

91

81

61

62

52

68

86

94

81

57

32

52

50

75

57

96

70

67

57

56

57

87

52

83

64

73

50

57

62

68

54

75

74

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

427

0

348

357

447

382

530

478

71.17

0

58

59.5

74.5

63.67

88.33

79.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 7 - 10

  الإمامين  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0283

49

50

51

52

53

54

55

56

221810283049

221810283050

221810283051

221810283052

221810283053

221810283054

221810283055

221810283056

علي فؤاد ابراهيم رحم

علي محمد حسن سعود

علي رضا طارق موازي جابر

عمار اسعد عبدالعباس عبيد

كاظم عبد هندي مطير

كرار ابراهيم ذياب معارج

كرار حيدر صبري عبيد

مؤمل غالب كاظم وهيب

78

80

98

70

74

88

65

82

67

69

93

66

68

76

60

70

75

84

99

70

65

66

66

50

62

86

98

60

61

53

50

36

78

80

99

64

71

64

68

70

78

87

100

64

70

73

75

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

438

486

587

394

409

420

384

0

73

81

97.83

65.67

68.17

70

64

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

87

78

95

70

83

87

52

88

67

69

87

61

65

71

56

72

74

80

100

72

56

62

68

40

68

77

97

51

57

47

42

37

80

68

100

64

68

61

70

77

82

84

100

52

71

70

77

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

458

456

579

370

400

0

0

0

76.33

76

96.5

61.67

66.67

0

0

0
2 باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

81

100

70

64

88

78

75

66

69

99

71

70

80

64

68

76

88

97

68

73

70

64

54

55

95

98

68

64

58

57

34

75

91

97

64

73

66

65

62

74

90

100

75

69

75

73

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

415

514

591

416

413

437

401

0

69.17

85.67

98.5

69.33

68.83

72.83

66.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 8 - 10

  الإمامين  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0283

57

58

59

60

61

62

63

64

221810283057

221810283058

221810283059

221810283060

221810283061

221810283062

221810283063

221810283064

مؤمل ميثم حاضر حشف

محمد ابراهيم خصاف ثجيل

محمد باقر عمران عبد

محمد قاسم محمد جاسم

محمدرضا حيدر ياسين عبيد

محمود احمد عبدالرضا عكموش

مرتضى قحطان لفته جاسم

مسلم غافل عاشور شخير

81

50

62

70

94

64

78

91

67

65

59

66

86

71

72

73

60

51

63

67

93

55

73

69

55

44

50

44

82

40

71

66

64

50

52

72

86

54

85

65

62

63

54

62

94

60

62

76

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

389

0

340

0

535

0

441

440

64.83

0

56.67

0

89.17

0

73.5

73.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

88

47

65

69

96

66

72

91

66

64

58

63

82

81

64

66

58

42

62

58

90

52

56

52

59

38

39

47

86

49

64

51

76

52

60

76

96

70

90

55

68

76

48

53

98

64

56

67

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

415

0

0

0

548

0

402

382

69.17

0

0

0

91.33

0

67

63.67

2

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

50

59

71

91

62

84

91

67

66

59

68

89

61

79

80

62

59

64

76

96

58

89

85

50

50

55

40

77

31

77

81

51

43

43

68

75

38

79

75

55

50

59

70

89

55

68

85

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

359

0

0

0

517

0

476

497

59.83

0

0

0

86.17

0

79.33

82.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 9 - 10

  الإمامين  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0283

65

66

67

68

69

70

71

72

221810283065

221810283066

221810283067

221810283068

221810283069

221810283070

221810283071

221810283072

مصطفى عبدالحسن عبدالحسين محيي

مصطفى علي كاطع نعمه

مصطفى محمد ياسر سواد

مظاهر علي زعيبل سعيد

مقتدى عجيل وناس غيلان 

منتظر محمد عبدالساده شمخي

مهدي صالح جلال  حسين

نبيل زيد عبدالحسين عويد

83

63

54

60

80

50

72

70

69

65

58

51

74

55

75

69

69

61

64

52

63

54

55

64

66

54

52

38

56

43

42

56

67

60

58

53

70

51

65

73

53

53

61

60

72

50

65

54

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

407

356

347

0

415

0

0

386

67.83

59.33

57.83

0

69.17

0

0

64.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

90

60

54

69

81

43

65

68

68

74

59

47

76

53

70

63

60

52

56

52

48

38

40

62

51

58

50

38

53

32

48

51

68

59

62

68

69

50

67

88

46

55

58

69

70

44

62

50

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

0

358

339

0

0

0

0

382

0

59.67

56.5

0

0

0

0

63.67

5

3

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

65

54

50

79

52

78

71

69

55

56

54

72

56

80

75

78

69

72

52

78

70

70

65

81

50

53

37

59

54

35

60

65

60

54

38

71

52

63

57

59

50

63

51

74

56

67

57

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

428

349

352

0

433

340

0

385

71.33

58.17

58.67

0

72.17

56.67

0

64.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 10 - 10

  الإمامين  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0283

73221810283073
يوسف حيدر راضي حسين

ناجح887875658380 46978.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح867360508269 42070

 الناصريةاور

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

73

المشاركون

52

الناجحون

20

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 71.23%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية73

73735617

 35.62%
النهائي
الامتحان 
السعي

7373263215
 76.71%

ناجح898389798490 51485.67

0


